
Rekening 8170 - Baromzet Kinderpret /

01 januari 2009 - 31 december 2009

Datum Referentie Omschrijving Debet Credit Saldo

     485,20

14-01-2009 Kinderpret 14-01-2009 Er was eens... land  8,00 493,20

21-01-2009 Kinderpret 21-01-2009 Oma Koprol  3,00 496,20

04-02-2009 Kinderpret 30-01-2009 Workshop Mandala  2,00 498,20

11-02-2009 Kinderpret 11-02-2009 Bichos do Brasil  5,00 503,20

25-02-2009 Kinderpret 23-02-2009 Disko Feestneus  25,00 528,20

04-03-2009 Kinderpret 04-03-2009 Workshop Kijk Mij Nou  2,00 530,20

11-03-2009 Kinderpret 11-03-2009 Theater Schaterfontein  1,00 531,20

18-03-2009 Kinderpret 18-03-2009 Theater de Mosselman  3,00 534,20

25-03-2009 Kinderpret 19-03-2009 Disko Vlinderfladderfeest  20,00 554,20

01-04-2009 Kinderpret 01-04-2009 Workshop Fools Parade  1,00 555,20

08-04-2009 Kinderpret 08-04-2009 Theater Indianenverhalen  2,60 557,80

15-04-2009 Kinderpret 15-04-2009 Theater: Beer, het verhaal van een held  1,50 559,30

22-04-2009 Kinderpret 22-04-2009 Theater Dag Hand  2,00 561,30

13-05-2009 Kinderpret 13-05-2009 Theater Circo Fiasco  1,50 562,80

23-09-2009 Kinderpret 23-09-2009 Workshop Kokoskoppop  3,60 566,40

03-10-2009 Kinderpret 03-10-2009 Kinderpret 15 jaar  73,40 639,80

07-10-2009 Kinderpret 06-10-2009 Workshop Action Paint  1,00 640,80

07-10-2009 Kinderpret 14-10-2009 Theater Indianen in de Kast  2,10 642,90

21-10-2009 Kinderpret 21-10-2009 Theater/Workshop Toverschool  5,00 647,90

28-10-2009 Kinderpret 28-10-2009 Halloween Disko  17,70 665,60

11-11-2009 Kinderpret 11-11-2009 Theater Ridderss'n kippenbot  1,00 666,60

18-11-2009 Kinderpret 18-11-2009 Theater Egel en Trollebol  50,00 716,60

25-11-2009 Kinderpret 25-11-2009 Disko Middeleeuws Feest  19,00 735,60

09-12-2009 Kinderpret 09-12-2009 Peutertheater Zoetekoeksdoreke  2,00 737,60

16-12-2009 Kinderpret 16-12-2009 Kidsband & Jam  10,50 748,10

    262,90 748,10


